
 

Beszámoló 

a Synergon Csoport IFRS szerint összeállított 

2013. első negyedéves 

 pénzügyi eredményéről 

 Közzétéve: 2013. május 31. 
  



 
Jelentés a Synergon Csoport 2013. első negyedéves eredményéről      2/20 . 

            
 

Stabilizálódó bevétel és többféle kedvező irányú változás okoztak 

 pozitív működési eredményt a Synergon Csoportnál  
 
A jelentésben található negyedéves adatok nem könyvvizsgáltak. A konszolidált beszámoló részei az 

IFRS-ek alapján összeállított, konszolidált mérleg- és eredmény kimutatásokon alapulnak. 2013. március 

31-én a vállalatcsoport beszámolási pénzneme a magyar forint, így az elemzés is forint alapon készült. A 
beszámolási periódusban alkalmazott számviteli politika azonos a legutolsó, könyvvizsgált éves 

beszámolóban bemutatott és alkalmazott elvekkel. A gyorsjelentésben szereplő adatközlési struktúra a 
korábbi időszakokhoz képest változásokat tartalmaz, amelyek kialakítására az aktuális IFRS 

szabályozásnak történő megfelelés és a könyvvizsgált beszámolóval való összhang megteremtése miatt 

került sor. Az összehasonlíthatóság biztosítása érdekében a gyorsjelentés bázisadatait is a 
tényidőszakban alkalmazott struktúrának megfelelő bontásban közöljük. 

A beszámolóban bemutatott számadatok eltérő jelzés esetén ezer forintban 
értendőek. 

 

Synergon Informatika Nyrt. konszolidált pénzügyi összefoglaló 

 

A 2013. első negyedévi eredményét meghatározó események és eredmények összefoglalója:  

o A 2011 negyedik negyedévben induló tendencia pozitív trendje 2012- 2013-ban 

tovább folytatódott.  

o A jelentős, 48%-os árbevétel növekményt több kedvező tényező okozta: a folyamatos 

szerződések árindexálása, BKV-BKK FUTÁR projekt kiszámlázások előre haladta, licence 

értékesítések indulása. 

o A nettó fedezet növekménye 10% volt. A nettó fedezet növekményt jellemzően az 

árindexálások és az újonnan felvásárolt társaságok bekonszolidált eredménye okozták. 

o A működési költségek a 2011-es és 2010-es szinten maradtak, a költségek kontrollja 

továbbra is kiszámíthatóvá teszi az eredményt.  

o Az EBITDA nyereség értéke az árbevétel, a fedezet és a működési költségek kontrolljának 

kedvező hatása miatt pozitív, 77 millió forint nyereség lett.  
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Elnöki Köszöntő 
Tisztelt Részvényesek! 
  
Izgalmas, kihívásokkal teli évet zárt tavaly a SYNERGON csoport. A társaság alapítói 15 évvel 
ezelőtt határozták el, hogy két vállalkozás bázisán létrehozzák Magyarország és a régió 
meghatározó informatikai vállalkozását, a SYNERGON-t. A jubileumi év elsősorban a 
gazdasági teljesítmény jelentős javulásáról szólt, a korábbi évek súlyos veszteségei után 2012-
ben sikerült újra elérni a legfőbb célt, miszerint ismét pozitív eredménnyel zárta a 
cégcsoport az évet. Visszatekintve a 2012-es évre kijelenthetem, hogy nem volt sétagalopp. A 
SYNERGON Csoport a korábbi években tapasztalt mélypontról ki tudott billenni és hozta a 
kedvező eredményeket, így többévnyi várakozás után a SYNERGON neve újra méltó helyre 
kerülhet a régió gazdasági életében. 
 
A pozitív számok mellett sikeresen zárult a cégcsoport átszervezése is, tavaly hat társaságot 
vásároltunk fel nem kisebb céllal, mint, hogy folytassuk azt a stratégiát, melynek alapjait még 
elődeink tettek le 15 ével ezelőtt. 
 
Az átalakítás és az új struktúra mellett 2013-ban sok dolgunk van még, hiszen a stratégiában 
meghatározott feladatok csak egy részét sikerült teljes egészében megvalósítanunk. A jövőben 
a szolgáltatási értéklánc felépítéséhez és kibővítéséhez szükséges lépéseket kell megterveznünk, 
ennek része az Európai Uniós támogatással megvalósuló adatközponti beruházásunk is. 
 
Külön öröm számomra, hogy 2011 végén a részvényesek és az Igazgatótanács bizalmat 
szavazott nekem, így az általam vezetett menedzsmenttel vezérigazgatóként sikeresen 
hajthattuk végre az átalakulási folyamatot. Az átalakítást követően a növekedési stratégia 
megvalósítása szükségessé tette, hogy a terjeszkedéssel, a cégcsoport bővülésével kapcsolatos 
feladatokat, valamint a cégeink napi működésének irányítását szétválasszuk. Mindkét terület 
teljes embert kíván, valamint szervezeti szempontból is szükséges a döntési és végrehajtói 
feladatok megosztása. Mindezek miatt döntöttem úgy, hogy az új összetételű 
Igazgatótanácsnak – akik elnökké választottak – azt javasoljam, hogy az egyébként az elmúlt 
közel két évben velünk együtt küzdő Dobos Attilára bízzuk a cégeink operatív irányítását és Őt 
kérjük fel a vezérigazgatói feladatok ellátására. Megtiszteltetés számomra, hogy Dr. Jeszenszky 
Zoltán úrral, - aki hét éven át volt a társaság elnöke – továbbra is együtt dolgozhatom az 
Igazgatótanácsban. Mind partnerként, mind pedig barátként nagyon sokat köszönhetek neki. 
Az Igazgatótanács a jövőben még aktívabb szerepet vállal a társaság életében, minden tagja 
komoly feladatokat vállalt az eredmények további javítása érdekében. Az igazgatók közül 
Gansperger Gyula úr és jómagam a tranzakciós területet és a gazdálkodást, Jeszenszky úr a jogi 
területet, Naményi Péter úr a szakmai munkát és Andrej Girutsky úr a nemzetközi terjeszkedést 
felügyeli a jövőben. Dobos Attila vezérigazgató mellett továbbra is Sipos Levente gazdasági 
vezérigazgató-helyettesként végzi a cégcsoport gazdálkodásával összefüggő operatív 
feladatokat, aki elévülhetetlen érdemeket szerzett a társaság pénzügyi helyzetének talpra 
állításában. Nélküle lehetetlen lett volna ilyen rövid idő alatt megváltoztatni a SYNERGON-t. 
Ezúton is köszönöm nekik, hogy végig kitartottak mellettem és a jövőben is együtt 
dolgozhatunk. 
 
A Társaságban mára a legnagyobb részvényesként biztosíthatom a befektető társakat, a kis és 
nagyrészvényeseket, valamint a dolgozókat, hogy mint elnök továbbra is teljes mellszélességgel 
kiállok a SYNERGON-ért, az elmúlt években megkezdett munkát tovább folytatom. 
 

Jutasi Zoltán 
az Igazgatótanács elnöke 
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Vezérigazgatói köszöntő 
 
Tisztelt Részvényesek! 
 
Eredményesen zárult a 2012. év a SYNERGON Csoport számára, mely a korábban 
megfogalmazott és az Igazgatótanács által elfogadott stratégiát követte. A 2012 évre kitűzött 
célokat sikeresen teljesítettük. Az év végén megkezdett akvizíciókat 2013-ban tovább kívánjuk 
folytatni, az első sikeres felvásárlásokat decemberben jelentettünk be. 
 
A SYNERGON Csoport továbbra is arra törekszik, hogy a korábban meghatározottak szerint 
folyamatosan bővülő infokommunikációs értékláncot alakítson ki és működtessen, amely 
partnerei és leányvállalatai révén teljes szolgáltatási palettát nyújt megrendelői számára. 
Stratégiánkban meghatározott célokat a menedzsment és a tulajdonosok által közösen kijelölt 
úton haladva, az aktuális piaci és gazdasági igények szem előtt tartásával tovább fejlesztve 
kívánjuk elérni. Ennek érdekében az első negyedévben elindítottuk azokat a fejlesztéseinket, 
beruházásainkat, melyeket részben Európai Uniós forrásokból valósítunk meg és melyek új 
munkahelyeket fognak teremteni.  
 
Az idei év tervei között szerepel, hogy outsource és infrastrukturális szolgáltatásainkat - 
leányvállalataink révén - tovább fejlesztjük és működésünket újabb, hosszú távú szolgáltatói 
szerződésekkel erősítjük meg. Célunk, hogy az új struktúrának megfelelően belső 
folyamatainkat átalakítsuk, ezzel tovább optimalizáljuk működésünket. 
 
Terveink szerint az első negyedévben elért árbevételünket 2013-ban fokozatosan tovább tudjuk 
növelni és az új leányvállalatok konszolidációjából adódó egyszeri negatív hatást a második 
negyedévben pozitív irányba tudjuk fordítani.  
 
 Dobos Attila  
Vezérigazgató 
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A Synergon Csoport 2013. március 31-i eredményelemzése 

 

2013. év első három hónapjában a Synergon Csoport 2 608 millió forint árbevételt ért el, ami 
48%-kal a 2012-es szint feletti teljesítményt jelentett. 

A jelentős bevétel növekményt több kedvező hatás érvényesülése okozta. 

 A növekedés jelentős részét a BKVBKK–FUTÁR projekt negyedév során realizált átadásai 
adták 644 millió forint értékben.  

 Nagyon jelentős változás, hogy 2013-ban az informatikai közbeszerzési keretek újra 
megnyíltak, így a Csoport a 2012-ben elmaradt liszensz értékesítéseit elkezdte realizálni.  

 A 2013. év árbevétele a jelentős projekteket illetően emelkedett az indexálási 
lehetőséggel.  

 Az MVM Paksi Atomerőmű projektben, valamint a cloudhoz kötődő értékesítési projektek 
több százmillió forintot meghaladó bevételeit számláztuk ki az első negyedévben.  
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 Az Adatvilág cégek az első negyedévben 150 millió forinttal növelték a Csoport 
bevételét.  

2013. első negyedévében a nettó fedezet volumene 10%-kal nőtt. A nettó fedezet 

hányad a növekvő fedezet tömeg dacára kismértékben csökkent: alakulásának irányát 

meghatározzák a növekvő licence értékesítések, amelyek a projektértékesítésnél lényegesen 

alacsonyabb fedezet tartalommal kerülnek értékesítésre. Kedvező hatású volt viszont a 

projektek fedezet szerkezetének egészségesebbé válta. Nagyon pozitív hír, hogy az 

értékesítéseken árkorrekciót tudtunk érvényesíteni, ezzel stabilizáltuk a Társaság fedezet 

szerkezetét. A fedezet további pozitív változására a jövőben számítunk az új társaságok projekt 

és szupport értékesítéseiből származó magas fedezet tartalmú és volumenében is emelkedő 

értékű megrendelésekből.  

A működési költségek értékét a 2011. évi szinten tartottuk, és visszatekintve a 2010. 

évi értéket sem haladta meg. A működési költségek tudatos és kiszámítható kezelése miatt a 

Társaság nem használta fel a fedezeti eredményét működésre. A működési költségek 

racionalizálása már 2011-ben elkezdődött és 2012-2013- során tovább folytatódott, ezért az új, 

Adatvilág tagvállalatokkal bővült csoport költségei megtartották a megelőző évek szintjét. 

Átmeneti működési költségemelkedést okozott a záráshoz közelítő BKV-BKK FUTÁR projekt 

teljesítéseihez időszakos jelleggel megnövelt dolgozói létszáma. 

A 2013. év 77 millió forintos EBITDA nyereséggel indult. A Csoport első negyedéves  

EBITDA eredménye a 2011-es mélypont (215 millió forint) után jelentős korrekcióval már 

második éve pozitívban stabilizálódott.  

A működési nyereség 23 millió forintig emelkedett, ami a 2012-es évi és a 2011. évi 368 

millió forintos veszteségeket követte.  

2013. első negyedévben a pénzügyi műveletek nettó vesztesége 160 millió forint volt. A saját 

részvény határidős ügylet vesztesége 22 millió forint volt, a fizetett kamatok egyenlege 65 millió 

forint volt, az árfolyamveszteség 73 millió forint volt, amely kétharmada mérleg tételek 

átértékelésén keletkezett, ezért nem realizált érték.  

A Társaság az Synergon Infosource Kft. mérleg és eredmény változásaira 9 millió forint 

halasztott adó eszközt forgatott vissza.  

A Csoport nettó pénzeszköz állománya 1 milliárd forint hitel. A felvásárolt társaságok 128 millió 

forinttal növelték a nettó hitel pozíciót. A legnagyobb szerződések közvetlen finanszírozásába 

banki tőke bevonására volt lehetőség. A banki finanszírozásra a BKV Futár projektre és további 

jelentős befektetést igénylő projektek kapcsán a Magyarországi Volksbank Zrt.-től 581 millió 

forint projekt hitelt vett igénybe a Társaság, a Raiffeisen Bank Zrt.-től 329 millió forint szabad 

felhasználású folyószámla keretet használt. A felvásárolt vállalatok hitel állománya 334 millió 

forint volt. 

A Társaság az idegen tőke bevonásával járó finanszírozási költségeket a BKV szupport 

projekthez kapcsolódó 10 éves profitvárakozás elszámolásban is figyelembe vette. A projekt 

becsült megtérülése a finanszírozandó beruházásokra jutó kamatköltség (7,5% kamat rátával 

számolva) méretével alacsonyabb értékű.  
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SYNERGON Invest Bulgária EOOD (bolgár leányvállalat) eredménye 
 

A SYNERGON Invest Bulgária EOOD a SYNERGON Informatika Nyrt. 100%-os tulajdonában álló, 
2012-ben alapított bolgár leányvállalata. 
 

 
 

A szakmai előkészítés elhúzódása, valamint politikai események hatására a bulgáriai tenderek 

több hónapos késedelmet szenvedtek, így az első közösségi közlekedés fejlesztési pályázatok 

megjelenése a második negyedévre csúszott. Mindeközben folyamatosan zajlott a további 

partnerek felkutatása, illetve szakértők segítségével a konzorciumi együttműködésre vonatkozó 

lehetőségek és feltételek tisztázása. 

Plovdivban az Integrált Városfejlesztési Tervvel kapcsolatos konferencia keretében - a miskolci 

Smart Building fejlesztési projekt ismertetésén keresztül - bemutatásra kerültek a SYNERGON 

Smart City megoldásai, melynek eredményeként a bolgár fél meghívta a SYNERGON-t az 

áprilisban megrendezésre kerülő Urban Innovation Forum-ra. Megtörtént a megállapodás a 

SYNERGON Invest Bulgária szófiai leendő ügyvezetőjével, aki jelenleg a későbbi üzletek 

realizálásához szükséges előkészítő munkákat, valamint piackutatási tevékenységet folytat a 

SynCloud és a Retail megoldásokkal kapcsolatban, májustól pedig aktívan részt vesz az 

üzletszerzésben is. A második negyedév legfontosabb feladatai között említhető a közlekedési 

tendereken sikeres részvételt biztosító konzorcium összeállítása, a bulgáriai akvizíciós 

lehetőségek feltárása, illetve az ügyvezető munkájának megkezdéséhez szükséges feltételek 

biztosítása.  
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Synergon Csoport mérlegváltozások bemutatása  
 

A Csoport konszolidált mérleg főösszege 2013. március 31-én 16 011  millió forint volt, ami 
2012. december 31-hez viszonyítva 12%-os növekedést jelent. 
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A jelentős mérlegváltozások bemutatása 
 
Eszközök 
 
A tárgyi eszközök a BKV outsource és a GDF Suez projektben megvásárolt és még át nem adott 

eszközökkel nőttek, az NK Services eszközökre fordított befektetése 150 millió forint volt, Wiera 

Csoport befektetése 31 millió forint volt és a Synergon vállalatok 24 millió forintot fektettek be.  

 

A készletek kiemelkedően magas állománya a BKV-BKK – FUTÁR projekt beszerzései, a 

negyedév zárásával még át nem adott alvállalkozói teljesítményei. A BKV-BKK –  FUTÁR projekt 

2013-as zárásához minden, a projekthez szükséges beszerzés lezajlott, a járműszerelések 

folyamatosan, megfelelő ütemben zajlanak,  a közterületi helyszínek kialakítása jelentős erőkkel 

zajlik, a szoftveres környezet élő tesztelése folyamatos.  A projektben ütemterv szerint zajlik az 

átadás, ugyanakkor számlázásra és pénzügyi teljesítésre negyedéves ütemezéssel van 

lehetőség, illetve a BKV- BKK által finanszírozott önrészen túli EU támogatást kezelő kifizető 

szervezet közreműködése ezt követően, a projekt részek átadását követő negyed és fél év 

csúszással valósul meg.  

 

Kötelezettségek 

A hosszú lejáratú nem banki kölcsönök állománya 583 millió forint, amelyből 486 millió forint a 

T-Systemsel 2012-ben megkötött megállapodás keretében áll fenn. A Wiera Csoportban 

változott a kötelezettségek állománya WannaBe Inc. –vel szemben 10m millió forinttal nőtt, 46 

millió forint a záró állomány, Montepellier Services Ltd-felé 8 millió forint állomány növekedés 

után 44 millió forint a kötelezettség, illetve változatlanok a Wiera Csoprt vezetőivel kapcsolatos 

állományok összesen 6 millió forint.  

 
Negyedév végén az áruszállításból és szolgáltatásnyújtásból eredő kötelezettségek 6 950 millió 

forint értékének növekménye 2 milliárd forint 2012 év végétől. A növekményt a BKV Futár és 

BKV Outsource projekt megrendelései, anyag és alvállalkozói tételek okozták. A BKV Futár 

projektben a 2013-ban kiszámlázásra váró 4,3 milliárd forint értékű teljesítményből jelentős 

alvállalkozók megfizetése az alvállalkozókkal kötött megállapodás alapján akkor lesz esedékes, 

amikor a BKV megfizeti a projekt bevételeket.  

 

Rövid lejáratú nem banki hitelek állománya 1 059 millió forint, amelyből új, harmadik féltől 

származó tétel 420 millió forint az NK Services Magyarország Kft. felvásárlására felhasznált 

tétel. A rendezése bocsátott finanszírozás a vállalati tranzakciókkal együtt az év során 

folyamatosan törlesztésre kerül. A növekményből 23 millió forint Infirio Kft-től és 2 millió forint 

az AccessPoint Kft-től kapott tétel a Wiera Csoporton belüli forgótőke finanszírozás biztosítására, 

a nyújtó társaságok a Wiera Csoporttal szorosan együttműködő, az értékláncban részt vevő 

társaságok. 2013 első negyedévében a 2012- es hitelek kondícióiban nem történt érdemi 

változás.  
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A Csoport 1 244 millió forint banki hitelek állományában az Adatvilág Kft és tagjainak állománya 

334 millió forint volt (2012. december 31-én 366 millió forint). A Synergon vállalatok banki hitel 

állománya 910 millió forint, amelyből 329 millió forint Raiffeisen Bank keretéből, 359 millió forint 

Magyarországi Volksbank Zrt.-től folyószámla hitelkeret használat volt, és további 222 millió 

forint közvetlen projektfinanszírozással valósult meg. 2012-első negyedévében a Magyarországi 

Volksbank Zrt.-vel kötött megállapodással a SYNERGON Integrator Kft.-nek a Magyarországi 

Volksbank Zrt.-től összesen 1.540.000 ezer forint összegben többcélú finanszírozási keret 

felhasználására van lehetősége. A megnyíló keretből 400.000 ezer forint folyószámlahitel, 

800.000 ezer forint projekt hitel, 340.000 ezer forint pedig egyéb keret. A 2012-es évben, amit 

a BKV-Futár Projekt finanszírozása 400 millió forinttal valósult meg, és további kisebb 

projektfinanszírozás vált lehetővé a kereten belül.  

 

2013. első negyedévében a Csoport banki hitel kereteiben és a kondíciókban nem történt 

érdemi változás.  
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Synergon Csoport Cash-flow  
A társaság nettó pénzeszköz állománya 2013. március 31-én negatív 1 031 millió forint volt. A 

beszámoló időszakában a fent részletezett változások 575 millió forintos pénzeszköz 

felhasználást eredményeztek.  
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A működésben felhasznált 295 millió forintnak a jelentős részét a működő tőke változása 

okozza, ami 261 millió forintos pénzegyenleg felhasználást generált a negyedév alatt. A működő 

tőke összetevőiben a követelések és készletek növekménye 261 millió forinttal meghaladta a 

kötelezettségek állományának változását. A működési pénzáram alakulásának irányát a 

követelések jelentős növekménye határozta meg, amely 572 millió forintot jelentett. A BKV-BKK 

- FUTÁR projekt vevője a BKV és a BKK a kiszámlázást követően jelentős, negyed és fél év közti 

időszak alatt teljesíti a kifizetéseket, amely miatt a társaságnak a projekt előre haladásával, a 

záráshoz közelítve nagyon jelentős finanszírozási igénye merült fel. Ugyan ehhez a projekthez 

kapcsolódik, hogy a készletek a projekt befejezéséhez már a Társaságnál vannak a folyamatos 

szerelés biztosítása érdekében. A BKV–BKK – FUTÁR projekt kiemelt szállítóinak megfizetésére a 

back-to-back megállapodások szerint akkor kerülhet sor, amikor a vevő a teljesítményt 

megfizette, így a szállítónál mindaddig, amíg a BKK-BKV nem fizettek, a Csoport nem esik 

késedelembe.  

 

A befektetések soron 621 millió forint felhasználására került sor, amelyből a jelentősek a 

vállalatfelvásárlás volt 420 millió forinttal és eszköz beruházás szolgáltatás projektbe 205 millió 

forinttal.  

A negyedév során az NK Services Kft. megvásárlására fordított a Csoport 420 millió forintot, 

amely harmadik féltől származóm, nem banki befektetési finanszírozás.  

A tárgyi eszközök az NKS Services Kft-ben a GDF Suez és a Synergon Infosource Kft-ben a BKV 

outsource projekt éves beruházási keretében beszerzett eszközök bővülése.  

 

A beszámoló záró időpontjában a Csoportnak 212 millió forint szabad pénzeszköze és 1,2 

milliárd forint hitel keret felhasználása volt. Synergon Társaságoknak 2013 első negyedévében a 

Raiffeisen Bank Zrt.-től 350 millió, a Magyarországi Volksbank Zrt.-től 1 200 millió hitelkeret állt 

rendelkezésre, amiből 910 millió forintot használt. A 2012-es felvásárlással konszolidációs körbe 

került társaságok hitel állománya 334 millió forint volt.  
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Synergon Csoport saját tőke változása 
 

2013. március 31-vel a tárgyidőszak és bázisidőszak nyitó és záró fordulónapjai között történő 
saját tőkehányad változását változástípusonként mutatjuk be. 
 

 
 
A Synergon Informatika Nyrt. szavazati jogot biztosító tőke értékének bemutatása 

 
  

Jegyzett Saját Eredmény

Tőke Részvény tartalék

2013. január 1-i egyenleg 

(IFRS)
1 860 947 (1 484 299) 3 087 126 238 641 (65) 3 702 350 (51 758) 3 650 592

Nem kontrollált részesedés felvásárlása - - - - - - 0

Tulajdonosokkal kapcsolatos  

mozgások: 
- - - - - - 0 0

Nem kontrollált részesedés felvásárlása - - - - 0 -

Időszaki eredmény - - - (119 161) (289) (119 450) (6 243) (125 693)

Összes átfogó eredmény - - - (119 161) (289) (119 450) (6 243) (125 693)

2013. március  31-i egyenleg 

(IFRS)
1 860 947 (1 484 299) 3 087 126 119 480 (354) 3 582 900 (58 001) 3 524 899

Tőke Részvény
Eredmény

tartalék

2012. január 1-i egyenleg 

(IFRS)
1 860 947 (1 484 299) 3 087 126 (319 112) 315 695 3 460 357 46 743 3 507 100

Kisebbségi részesedés felvásárlása 

(Infintiy)
- - - 29 097 - 29 097 (46 743) (17 646)

Tulajdonosokkal kapcsolatos  

mozgások: 
- - - 29 097 - 29 097 (46 743) (17 646)

Összes átfogó eredmény - - - 118 998 (916) 118 082 0 118 082

2012. március 31-i  egyenleg 

(IFRS)
1 860 947 (1 484 299) 3 087 126 (171 017) 314 779 3 607 536 0 3 607 536

Halmozott 

átváltási 

különbözet

Kisebbségi 

érdekeltség
Összesen

Tulajdonosokkal kapcsolatos  mozgások: 

Átfogó eredmény:

Saját 

tőke 

összesen

Konszolidált tőke mozgások 

(ezer Ft)

Konszolidált tőke mozgások 

(ezer Ft)

Anyavállalatra jutó saját tőke

Ázsió

Kisebbségi 

érdekeltség
Összesen

Tulajdonosokkal kapcsolatos  mozgások: 

Átfogó eredmény:

Saját 

tőke 

összesen

Halmozott 

átváltási 

különbözet

Ázsió

Szavazati jogot biztosító tőke rész bemutatása Forint db

Jegyzett tőke (200 HUF/db részvény névérték) 1 860 946 600 9 304 733

Visszavásárolt saját részvény (304 430 000) (1 522 150)

Szavazati jogot biztosító részvények 1 556 516 600 7 782 583
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Részvényekre jutó hozam  

 

 

A konszolidációba vont kontrollált leányvállalatok köre 
 
A 2012-ben kiválással létrejött Synergon társaságok és az Adatvilág Kft felvásárlásával 
konszolidációba vont vállalatok köre:  
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Üzleti Beszámoló 
 a vállalatok üzleti tevékenységeiről, a meghatározó 

gazdasági hatásokról és kockázatokról 
 

 

Synergon rendszerintegráció tevékenysége 
 

2013. első negyedévében a SYNERGON Integrator Kft. folytatta belső folyamatai 

hatékonyságának növelését, szervezetének finomhangolását, hogy az idei évre várható 

kihívásoknak maximálisan megfelelhessen. 

Mind a Network, mind a Rendszerintegrációs üzletág kijelölte az idei évi stratégiai 

irányvonalakat, gyártókat. Pontosításra került a termék portfólió és új piacképes termékek 

fejlesztése is megkezdődött. 

A MÁV FOR3 projekt sikeresen lezárult, az ügyfél magas szakmai elégedettségével. 

Microsoft EA szerződések tekintetében jelentős sikerek születtek mind a Honvédelmi 

Minisztérium, mind az ORFK és a SYNERON Integrator Kft. között. A TIGÁZ-zal sikeresen 

megújításra került több keretszerződés.  

A paksi gépterem építési projekt a végéhez közeledik. Minden határidő és technológiai 

paraméteren az előzetes terveknek megfelelőn valósult meg. 

 
Synergon szoftverfejlesztés és iratkezelő rendszerek 
 

A 2011. negyedik negyedévében a MAG Zrt.-nél elnyert Syrius elektronikus iratkezelő modulok 

fejlesztése tárgyú K+F projekt – 4 új iratkezelő modul fejlesztése a már meglévő Syrius 

rendszerhez – megvalósításának időpontja az üzletág átalakulása miatt módosult. Az önálló 

cégbe – a SYNERGON SoftCon Kft.-be - történő kiválásból eredően, módosítási kérelem lett 

benyújtva a MAG Zrt. felé. A módosítások elfogadásának függvényében átadásra kerülhet az 

időközben elkészült projekt. 

A Nemzeti Külgazdasági Hivatalnál 2013. évre liszence és terméktámogatási szerződés 

megkötése folyamatban van.  

A vállalat a Magyar Vállalkozásfinanszírozási Zrt-nél két minőségbiztosítási projekt végrehajtását 

nyerte el, amelyet június végéig kell teljesítenie.  

A SoftCon csapat előzetes megállapodásokat kötött a 2013. évi iratkezelési projektek 

megvalósítására, valamint lépéseket tett meglévő ügyfeleinél terméktámogatás kiterjesztésére, 

biztosítására. 

A vállalat új megoldás kifejlesztésére (Smart Metering szoftver) kötött előzetes megállapodást. 

Továbbá előkészített egy együttműködési megállapodást az Synergon Integrator és egy külföldi 

vállalat között, miszerint is a SoftCon és az Integrator együttesen fogják Magyarországon illetve 

külföldön a Street Light megoldást értékesíteni és bevezetni.  
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Synergon Outsource tevékenysége 
 

2013 első negyedév meghozta az első idei nagyobb outsourcing megállapodást a cég számára. 

A SYNERGON Outsource Kft. pályázat útján nyerte el a 3 évre szóló, közel 650 millió forint 

értékű, a GDF SUEZ Csoport teljes SAP és egyéb működés kritikus alkalmazások infrastruktúra 

és működési környezetének üzemeltetésére szóló szerződését. A megállapodás részeként a 

SYNERGON az ország egyik legnagyobb adatállomány kezelő informatikai rendszerének 

működtetést és felügyeletét veszi át, melyet a részben alacsony költségű és korszerű 

virtualizációs megoldásokon alapuló Cloud technológiára építve szolgáltat a GDF SUEZ számára. 

A GDF csoport kiszolgálása mellett további outsourcing tárgyú tenderek előkészítésén illetve 

ajánlati fázisban történő részvételén dolgozunk. A FŐTÁV által kiírt komplex megoldásra 

vonatkozó tender 2. fordulójába jutottunk, az ajánlati szakasz jelenleg is zajlik. 

Szervezetfejlesztési területen fejlődési lehetőséget biztosítottunk service desk-es kollégáknak az 

L1 szintű üzemeltetésbe történő bevonásával, továbbá az ügyféligényeket hatékonyabban 

kiszolgáló terhelés elosztást vezettünk be a hálózat üzemeltetési területen. 

A Syncloud szolgáltatások értékesítését támogatandó további stratégiai megállapodásokat 

kötöttünk illetve készítettünk elő viszonteladó partner cégekkel. 

2012 utolsó negyedévben folytatódott az év elején elkezdett építkezés, mind a tudatos, 

célcsoportokhoz igazított termékfejlesztés, mind a kompetencia fejlesztés területén. 

 

Synergon BKV- Futár projekt fejleményei 
 
2013 tavaszán kijelenthető, hogy a SYNERGON Csoport kivitelezésében megvalósuló FUTÁR 

projekt, mely Magyarország egyik legnagyobb, Európában is egyedülálló komplexitású, a 

modern közösségi közlekedést kiszolgáló rendszere a végső megvalósítási szakaszba lépett. 

A korábbi negyedévek során elkészült komponensek bevezetéseinek és teszteléseinek 

köszönhetően a FUTÁR rendszer központi része, szoftvermoduljainak első verziója átadásra és 

élesítésre került. Ennek segítségével lehetséges a 2013. március végéig már FUTÁR rendszerrel 

megszerelt csaknem 300, összesen 16 féle típusú jármű forgalomban történő irányítása, 

nyomon követése. Időközben a megszerelt járművek száma már megduplázódott a jelentés 

készítésének időpontjában már 900 fölött van. Szintén március folyamán kerültek kihelyezésre 

az első tartószerkezetek, amik a közterületi kijelzők elhelyezésére hivatottak, május közepéig 

már nagyságrendileg 100 ilyen berendezés biztosít lehetőséget a korábbinál pontosabb 

járatinformációk megjelenítésére. 

A rádiós rendszer kapcsán a korábbi negyedévekben jelzett tesztek és telepítések sikeresen 

megtörténtek, a frissített, civil TETRA alapú infrastruktúra szintén az első negyedévvel átadásra 

került. 

2013. második negyedévében befejeződő fejlesztéssel, a járműszerelések befejezésével, a 

központi szoftver végleges, a Megrendelői igényekre teljes körűen szabott változatának 

telepítésével a FUTÁR projekt végső, a teljes rendszerre vonatkozó tesztelési és átadási fázisba 

kerül. Társaságunk ezt követően esélyesként várja a megbízást ezen egyedülálló rendszer 
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esetleges bővítésére, további fejlesztésére illetve az üzemeltetést célzó közbeszerzések 

keretében. 

 
Synergon Retail Systems Kft. (Kiskereskedelmi és speciális rendszerek) 
 
A Synergon Retail Systems Kft. a kis- és nagykereskedelmi szektorban végzi tevékenységét. 

Ágazat specifikus rendszereket telepít és üzemeltet, országos szervizhálózattal rendelkezik, 

továbbá hazánkban kiemelt EDI szolgáltatóként nyújt üzleti célú adatkommunikációs 

megoldásokat. 

A vállalat 2013 első negyedévet az elvárásoknak megfelelően zárta.  

Szerviz területen a meglévő szerződéseknek megfelelően folyamatos, napi 24 órás szerviz és 

rendszertámogatási tevékenységeit maradéktalanul ellátta. Folytatta szerviztámogatási 

tevékenységét kiemelt partnerei számára is, melyekre példa a Magyar Posta, a MÁV, a BKV, a 

KiK, Hunoil, Aldi valamint további partnereink üzlethálózata. 

Sikeresen határidőre elvégezte a törvény által előírt éves adómemória kiíratás munkálatokat az 

összes általunk telepített pénztárgépeken.  

A negyedik negyedévben NGM (Nemzetgazdasági Minisztérium) új változásokat vezetett be a 

magyar pénztárgépes piacon melyek alapjaiban hatással lesznek a jelenleg használt 

kiskereskedelmi rendszerekre. Ezen törvényi előírásoknak történő megfelelés előkészületit az 

első negyedévben az SRS Kft. megkezdte, és minnél előbb be kívánjuk fejezni, hogy az 

ügyfeleink határidőre rendelkezzenek a szükséges megoldásokkal. 

A 2012 évben megnyert és befejezett budavári projektben az utólagos rendeléseknek sikeresen 

eleget tett a Kft. 

Új ügyfélként sikeresen telepítésre került a Magistrat Intrenational Desigual üzlete a 

Westendben. Az eladáshoz az SRS saját fejlesztésű pénztárgép rendszerét választotta, 

köszönhetően a nemzetközi tapasztalatainknak és a gyors reakció időinknek. Így az üzlet az 

eszközök és a szoftver megrendelését követően 1 héten belül ki tudott nyitni. A rendszer 

telepítésén kívül az SRS Kft. az üzemeltetés, szupport feladatokat is elátja. A Magistrat 

International a későbbi hazai és szomszédos országokban történő terjeszkedése során is jelezte, 

hogy számít az SRS szaktudására és megbízható rendszerére. 

Az első negyedév során folytatódtak az egyedi fejlesztések a Hunoil töltőállomások részére. 

Az ECOD – EDI szolgáltatást több multinacionális FMCG / DIY cég használja Magyarországon. A 

Synergon Retail Systems Kft. szolgáltatását veszi igénybe az Auchan Magyarország Kft. is, mely 

ezen a területen élenjáró. Az EDI szolgáltatás mellett kifejlesztett PKI számlakibocsátó rendszer 

az Auchannál 2011 óta zökkenőmentesen működik, számláit ennek az új rendszernek a 

használatával juttatja el több mint 1500 partnerének. Ez a megoldás az elektronikus számlázás 

terén nagy népszerűségre tett szert, fontos projektek indultak el a következő ügyfeleknél: Mars, 

Wunderlich, Whitelake, Gift Sweet, Heineken, Debreceni Csoport stb. A kifejlesztett rendszer 

lehetővé teszi, hogy 2013-ben számos új beszállító csatlakozzon az ECOD-EDOC24 rendszerhez.  
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Synergon Csoport infokommunikációs tevékenysége 
 
A Wiera Kft., Magyarország piacvezető nyilvános, nagysebességű, vezeték nélküli Internet-
hozzáférés szolgáltatója, 2013. első negyedévében is sikeresen folytatta üzleti tevékenységét. 
 
Pályázatot adott be a Hotel Marina Port és Le Meridien szállodák Wi-Fi rendszerének a 
kiépítésére és üzemeltetésére. Az elbírálás folyamatban van, bízunk benne, hogy a Wiera, 
árajánlata és közel 40 szállodára kiterjedő referenciája alapján a számos pályázó közül 
kiválasztásra kerül. 
 
A Cégcsoporton belül szerződést írt alá a Wiera és a Synergon Integrator Kft. A MAVIR Zrt. által 
megvalósított Műfészek program keretében a kerecsensólyom fészek kamerás megfigyeléséhez 
szükséges informatikai szolgáltatást a Wiera Kft. biztosítja.  
 
A Wiera az első negyedévben sikeresen lezárta a 12 digitális kommunikációs eszköz beszerzését 
ellátó GOP-os, és a 15 digitális kommunikációs eszköz beszerzését ellátó KMOP-s pályázati 
projektjeit. EU-s támogatással 27 darab csúcsminőségű digitális kommunikációs berendezést 
szerzett be a cég, melyeket terveik szerint bevásárlóközpontok, tömegközlekedési 
csomópontok, bankfiókok üzemeltetőinek kíván bérbe adni. A premium kategóriás eszközök 
külön előnye, hogy reklámfelületként is értékesíthetőek. 
 
Végül, de nem utolsó sorban a társaság folytatta a KMOP-s K+F fejlesztési projektjét, amelynek 
a keretében egy piaci rést megcélzó, internet- és okos telefon-alapú, az ügyfelek értékesítési 
munkatársainak a munkaidejét, utazását és útiköltségét kontrolláló szoftvert fejleszt. Az elmúlt 
időszakban több tucatnyi lehetséges ügyféllel sikerült megismertetni a szolgáltatást, amelyre az 
első visszajelzések alapján nagy igény mutatkozik. 
 
Az Accespoint Kft. is sikeres negyedévet zárt. 2013 Q1-ben erősödés volt tapasztalható a 
kiskereskedelmi forgalomban, jellemező volt a masszív napi értékesítés. A nagyobb beruházások 
a WISP piacon (ami az AccessPoint fő piaca) a 2. és a 4. negyedévre tehetőek ezért a társaság 
komoly várakozásokkal tekint az elkövetkezendő időszak felé. 
 
Az Accespoint az első negyedévben a Montana Kft részére a Tesco projekt részeként adott be 
ajánlatot Mikrotik routerekre, 110 ezer USD összértékben. A társaságnak az elmúlt egy évben 
két, megegyező műszaki tartalmú beszállítása volt már a Montana Kft partnereként. Emellett 
előkészítésre került a Fókusz Takarékszövetkezet megbízásából megvalósításra váró projekt, a 
tárgyalások folyamatban vannak, megegyezés esetén a megvalósítás a második negyedév 
folyamán elkezdőthet. 
 
Az Accespoint termékpalettája tovább erősödik a jövőben. Két gyártó partner a Cambium 
Networks és a LigoWave is megjelenik a piacon Ubiquiti termékkel.  Az Accespoint mindkét 
esetben a gyártó exkluzív disztribútora lesz, ezzel az egyik legfontosabb forgalmazott 
termékcsoport bővül kimagasló ár-érték arányú, technológiailag túlmutató eszközparkkal. Ez jó 
esély arra, hogy megtörve az UBNT hegemóniáját, az Accespoint egyedüliként szolgálja ki a piac 
igényeit kedvező árfekvésű, minőségi termékekkel.  
 
Stratégiailag szintén fontos az Accespoint számára, hogy a SAF bejelentette legújabb 
generációs, INTEGRA névre keresztelt mikrohullámú termékcsaládját, mely az eddiginél 
nagyobb teljesítményt kínál alacsonyabb áron. A társaság bízik abban, hogy ez pozitív hatással 
lesz a jövőbeli licenszelt és 24GHz-es mikrós eladásaira. 
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Az év hátralévő részében a társaság tervezi termékportfoliója bővítését is. Cél, hogy az 
Accespoint egy jelentős amerikai gyártó magyarországi disztribútorává váljon. A megállapodás 
előkészítése előrehaladott állapotban van, a fejlesztéshez szükséges finanszírozás feltételeiről 
megkezdődtek a tárgyalások. 
 
SYNERGON Ukrajna  
 

A negyedév folyamán folytatódott az ukrajnai lehetőségek feltérképezése: jelentős érdeklődés 

mutatkozott a SYNERGON iratkezelési és workflow megoldásaival kapcsolatban, melynek 

nyomán megkezdődött az ezzel kapcsolatos részletes szakmai bemutató megszervezése. 

Egyeztetések kezdődtek a Nemzeti Közlekedéstudományi Egyetemmel egy lehetséges 

együttműködés kereteiről és feltételeiről.  

A megalapozott cégalapítási döntéshez megvizsgálandó a következő negyedévben, hogy a 

SYNERGON- csoport új tagjai milyen megoldásokkal tudnak hozzájárulni az ukrajnai 

terjeszkedéshez.  

 
Synergon Csoport létszám adatok a passzív állomány nélkül 
 

 
 
A Synergon vállalatok 2013 első negyedéves záró létszáma 21 fővel és 12%-kal nőtt 2012. év azonos 

időszakának záró értékéhez képest. Az új tagvállalatok létszáma 40 fő.  

 
Társasági Események 
 
Közgyűlés 
A 2013. április 30-án a Társaság közgyűlése döntött a 2012. évi gazdálkodásról szóló 
beszámolók elfogadásáról, tisztségviselőkről, felelős társaságirányítási beszámolókról.  

 
A közgyűlések határozatait a Társaság honlapján közzétette. 
 
Igazgatótanács  
Az Igazgatótanács Tagjai:  
JUTASI Zoltán (elnök), DOBOS Attila, GANSPERGER Gyula, NAMÉNYI Péter András, Dr. 
JESZENSZKY Zoltán, Andrej GIRUTSKIY 
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Tulajdonosi struktúra 

 
 
Felelősségvállalási nyilatkozatok 
 

A Synergon Informatikai Rendszereket Tervező és Kivitelező Nyilvánosan Működő 
részvénytársaság ezen, a társaság 2013. január 1-től 2013. március 31-ig tartó 3 
hónapra vonatkozó gazdálkodását bemutató tájékoztató adatait, a tőkepiacról szóló 2001. évi 
CXX. törvénynek és a Budapesti Értéktőzsde Zrt. Bevezetési és Forgalomban tartási Szabályokról 
szóló szabályzatnak megfelelően készítette el. A konszolidált kimutatások, a vezetőséi jelentés a 
Nemzetközi Számviteli Elveknek megfelelően, és a legjobb tudásunk alapján elkészített, nem 
auditált adatokat és állításokat tartalmaznak. Nem hallgatnak el olyan tényt, amely a társaság 
helyzetének megítélése szempontjából jelentőséggel bír. Ez a jelentés valós és megbízható 
képet ad a konszolidált vállalat eszközeiről, kötelezettségeiről, pénzügyi helyzetéről, valamint 
nyereségéről és veszteségéről, továbbá megbízható képet ad a konszolidált bemutatott vállalat 
helyzetéről, fejlődéséről, teljesítményéről, ismertetve a főbb kockázatokat és bizonytalansági 
tényezőket. Az összevont (konszolidált) beszámolót független könyvvizsgáló nem vizsgálta. A 
rendszeres és rendkívüli tájékoztatás elmaradásával, illetve félrevezető tartalmával okozott kár 
megtérítéséért a társaság, mint kibocsátó felel. 
 
Budapest, 2013. május 31. 

                                     
 

Sipos Levente Dobos Attila   
Gazdasági Vezérigazgató-helyettes 
 

Vezérigazgató  
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